产品资料_V1.1.1
S5600U 系列全千兆非管理型工业交换机
产品概述
S5600U 系列工业交换机是易网物联（SmartE）推出的全千兆非管理型工业交换机，可广泛应用于智慧安防、智慧交通、智慧管廊、智慧城市等以太
网接入的工业场景。
产品外观
S5600U-2S8T
2 个千兆 SFP 光口；

散热方式 无风扇，自然散热
深圳市易网物联科技有限公司 Page 6 of 7 www.smarte.ltd
订购信息
订购名称 产品描述
S5600U-2S8T 2 个千兆 SFP 光口；8个 10/100/1000M 电口；
S5600U-1S4T 1 个千兆 SFP 光口；4个 10/100/1000M 电口；
S5600U-2S2T 2 个千兆 SFP 光口；2个 10/100/1000M 电口；
S5600U-1S1T 1 个千兆 SFP 光口；1个 10/100/1000M 电口；
光纤模块 模块信息
1GE-SFP-SX-MM850 千兆 SFP 多模模块-(850nm,0.3km,LC)
1GE-SFP-LX-SM1310 千兆 SFP 单模模块-(1310nm,10km,LC)
深圳市易网物联科技有限公司 Page 7 of 7 www.smarte.ltd